Rzg$nia dnia 12.11.2019 roku
UGB.271.34.2019.PC

Do zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego o wartosci zamoéwienia
przekraczajacej kwoty okreSlone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych dla robét
budowlanych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowe garazy dla
Zakladu Gospodarki Komunalnej w Rzgéni

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych
(Dz. U. 22019 1. poz. 1843) w zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych

Warunkéw Zaméwienia wyjasnia:

Pytanie 1. Proszg o podanie kolorystyki dla plyt warstwowych dachowych i Sciennych
zewngtrznych i wewnetrznych.

Odpowiedz: Plyty zewnetrzne w kolorze stalowym natomiast wewnetrzne w kolorze
Jasnoszarym, dach w kolorze grafitowym.

Pytanie 2. Czy ocieplenie podwalin wystepuje tylko na odcinku oznaczonym na rzucie
fundament6éw, czy na catym budynku?

Odpowiedz: Ocieplenie podwalin wykonaé tylko na odcinku oznaczonym na rzucie
fundamentéw.

Pytanie 3. Proszg¢ o podanie charakterystyki bram garazowych (m.in. kolor i sposob
otwierania).

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg projektowa bramy garazowe otwierane recznie w
kolorze grafitowym.

Pytanie 4. Proszg¢ o podanie w jaki sposéb ma by¢ wykoficzona wierzchnia warstwa zbroj onej
posadzki betonowej?

Odpowiedz: Wierzchnia warstwa zbrojonej posadzki betonowej ma by¢ wykonana na gladko.

Pytanie 5. Czy dla kanatu zaplanowano wykonanie  specjalistyczne; izolacji

przeciwwilgociowej, czy tylko izolacja bitumiczna - na rysunku przekroju warstw nie podano
zadnej izolacji?

Odpowiedz: Nalezy wykona¢ izolacje bitumiczng zgodnie z rysunkiem przekroju warstw.



Pytanie 6. Czy caly teren biologicznie czynny ma by¢ zagospodarowany poprzez wykonanie
trawnikéw dywanowych - na jakiej podstawie nalezy przyjac, ktére tereny maja byé w taki
sposdb uporzadkowane (przedmiar podaje tylko 652 m2)?

Odpowiedz: Teren biologicznie czynny wynosi zgodnie z przedmiarem 652 m? i taka ilo$é
nalezy przyjaé do wyceny. Ilo§é przedmiotowych rob6ét w przedmiarze wynika z
zagospodarowania terenu w zakresie niezbednym przy nowo projektowanych obiektach

Pytanie 7. Czy wigczenie kanalizacji deszczowej do istniejacej studni wykonywaé metoda

przecisku, czy tez mozna rozkopaé ul. 1-go Maja i po robotach odtworzy¢ nawierzchnie
asfaltowg?

OdpowiedZ: Wlaczenie kanalizacji deszczowej do istniejgcej studni wykonywa¢ metoda
przecisku, zgodnie z warunkami wydanymi przez Powiat Pajeczariski.
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